Trollsmallen
2002-05-25

Resultatlista

Arrangor: Trollhéttans UngdomsskyttefGrening

Fran vanster:
*N-J Hansen (téavl.ledare) * Rolf Garn, Harestad(K2) * Robert Carlsson,

Trollhdttan (Stalln) * Alexander Strandberg, Trollhétan(L m St)
*Robert Jonsson, Trollhdttan(Ligg)



M é&ster skap stéllning K 3-56

O~NO U1 WNE

Robert Carlsson
David Helgesson
Patrik Viitanen
Anders Gustavsson
Marcus Sillberg
Elin Lennartson
Stefan Pettersson
Benny Johansson

M &ster skap K 2

1

Rolf Garn

Trollhéttan
Trollhéttan
Kviberg
Trollhéttan
Harestad
Trollhéttan
Skovde
Upphérad

Harestad

M &ster skap utan stéd K 17-O

1

2
3
4
5
6
7
8
9
1

Robert Jonsson
Samuel Hallberg
Henrik Lennartson
Pernilla Karlsson
Sara Pettersson
Jennica Carlsson
Nils Pettersson
UIf Asp

Leonard Eriksson

0 Alexander Wittstedt

Trollhattan
Skovde
Trollhattan
Flundre
Skovde
Skovde
Skovde
Skovde
Herrestad
Flundre

M &ster skap med stod K 11-15

1

2
3
4
5
6
7
8
9
1

OURAWN PR X

Alexander Strandberg
Johan Liljedahl
Tobias Fors

Rickard Lindberg
Dennis Jensen
Mattias Thorsson
Jonas Eriksson

Patrik Lindell

Kim Jensen

0 Joakim Arnesson

Elit

Robert Carlsson
David Helgesson
Anders Gustavsson
Marcus Sillberg
Elin Lennartson
Stefan Pettersson

Benny Johansson

Patrik Viitanen

Rolf Garn

Trollhdttan
Falkoping
Falkoping
Falkoping
Ullared
Skovde
Lerum
Kviberg
Ullared
Kviberg

Trollhéttan (PD)
Trollhéttan (PD)
Trollhéttan (PD)

280
276
272
274
266
265
264
259

266

291
289
291
286
288
288
288
280
272
264

290
290
288
284
290
286
285
287
284
283

Harestads (O)

Trollhéttan (PD)

Skovde (R)

Upphéarad (PD)

Kviberg (O)

Harestads (O)

45
43
a1

43
45

47
48
46
47
47
46
45
46
45
41

49
48
48
49
46
49
49
49
47
48

48
49
47
48
49
48

46

0 O O O O OO

48
47
46
45
47
45

48

47

49
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10°
10

10°

10°
10

46
42
40

35
38

38

47

46
42
47
42

43

38

46

10

0 00 A~

45
48

46
42
42

43

38

10°

10°

47
46
48
45
48
48

45

a7

38

10° 369
9 366
9 361
10 361
10° 356
8 351
9 350
10° 386
10° 385
10° 385
9 38
9 381
9 381
9 380
10° 373
10 360
10 348
9 385
10 385
10 384
10° 383
9 383
10 382
9 381
10 378
10° 376
10 375
280
276
274
266
265
264
259
272
266



K1

1 Eva Munk

2 Ingemar Johansson
3 Daniel Bergstrom

K Ovriga
Leonard Eriksson
Ingalill Fjallstrom

N -

A

17
Robert Jonsson
Henrik Lennartson
Samuell Hallberg
Jennica Carlsson
Nils Pettersson
Sara Pettersson
Pernilla Karlsson
UIf Asp
Alexander Wittstedt
Tony Rojola

POO~NOOTA,WNE

o

=
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Alexander Strandberg
Johan Liljedahl
Tobias Fors
Patrik Lindell
Mattias Thorsson
Jonas Eriksson
Rickard Lindberg
Joakim Arnesson
Martin Pantzar

10 Oskar Andersson
11  Robert Brink

12 Christian Hellberg
13  Nicklas Fallermo
14  Christian Larsson
15 Dennis Hansson
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=
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Dennis Jensen
Anton Honkavaara
Andreas Edentoft
Rikard Johansson
Andreas Gustafsson
Tim Andersson
Jonatan Dereke
CamillaHansen

O~NOUAWN PR X

Harestads (O)
Skovde (R)

Trollhéttan (PD)

Herrestad (O)
Herrestad (O)

Trollhéttan (PD)
Trollhéttan (PD)

Skdvde (R)
Skovde (R)
Skovde (R)
Skovde (R)
Flundre (PD)
Skovde (R)
Flundre (PD)

Trollhéttan (PD)

Trollhéttan (PD)

Falkoping (R)
Falkoping (R)
Kviberg (O)
Skovde (R)
Lerum (PD)
Falkoping (R)
Kviberg (O)
Skovde (R)
Skovde (R)
Herrestad (O)
Herrestad (O)
Lerum (PD)
Herrestad (O)
Herrestad (O)

Ullared (N)
Kviberg (O)
Skovde (R)

Trollhéttan (PD)
Upphérad (PD)
Upphéarad (PD)

Herrestad (O)

45
39
41

45
39

48
48
48
48
49
48
47
48
42
37

50
48
49
49
45
48
46
47
47
48
44
47
42
41
41

49
47
48
45
45
41
44

Trollhéttan (PD) 41

45
45
41

43
38

49
48
47
47
47
49
49
46
47
46

48
50
48
48
46
49
46
48
47
45
47
43
47
35
38

49
48
46
43

41
38

41
43
40

46
39

48
49
48
48
49
48
49
45
46
41

47
49
46
48
46
48
46
46
46
45
43

45
39

46

46
46
48
47
43
41

43
38
42

45
46

49
50
48
48
46
48
47
47
41
40

49
47
46
49
50
48
48
48
46
46
45
42
45
42

49
48

43
43

42

42
43

45
36

49
50
50
48
48
47
47
47
45

49
49
48
48
47
46
49
49
46
47
47
42
39
43

a7
47
a7
46
48
49
42
37

43
41
39

48
40

48
46
48
49
49
48
a7
47
43
41

50
49
48
a7
50
48
47
45
48
45
46
46
41
42
40

50
47
48
49
47
46
46
37

261
248
246

272
238

291
291
289
288
288
288
286
280
264
249

290
290
288
287
286
285
284
283
280
277
274
263
258
248
246

290
281
277
275
275
270
260
236



K11

1 Kim Jensen

2 Jonas Nabbing

3 Viktor Johansson
4 Simon Lindstréom
K Suporter

1 Stefan Andersson
2 Ingrid Karlsson
3 Gunnel Axelsson

L agtavling ” med st6d”

1

O oo~NOOb

L agtavling " utan stod”

1

2

3

Ullared

Falkoping 1

Kviberg

Trollhéttan
Skovde
Falkoping 3
Lerum
Falkoping 2
Herrestad

Trollhéttan

Skovde 1

Skovde 2

L agtavling " stallning”

1

2

Trollhédttan 1

Trollhéttan 2

Ullared (N) 47 48 49
Fakoping(R) 46 48 48
Fakoping(R) 45 45 45
Fakoping (R) 44 41 42
Skovde (R) 44 46 45
Herrestad (O) 44 42 41
Herrestad (O) 44 43 39
574 Dennis Jensen
Kim Jensen
574 Johan Liljedahl
Rickard Lindberg
568 Patrik Lindell
Anton Honkavaara
565
563
556
543
528
520
582 Robert Jonsson
Henrik Lennartson
576 Nils Pettersson
Sara Pettersson
569 Samuel Hallberg
UIf Asp
554 Robert Carlsson
Anders Gustavsson
541 David Helgesson

Elin Lennartson

ER&E&G

42
48
41

46
48
46
38

a7
43
43

290
284

290
284

287
281

291
291

288
288

289
280

280
274

276
265

49
45
43
41

46
48
a7

284
278
268
250

270
266
257



